Российская Федерация

Совет Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района

Ивановской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 14.11.2018 г. №1
д.Затеиха
О бюджете Затеихинского сельского поселения на 2019 год и плановый период 202-2021 годов

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Уставом Затеихинского сельского поселения в целях регулирования бюджетных правоотношений,

Совет Затеихинского сельского поселения решил:

1. Принять бюджет Затеихинского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов в первом чтении по расходам в сумме 4530,6 тыс. руб. - 2019 год; 4328,4 тыс. руб.- 2020 год; 4248,2 тыс. руб. -2021 год; и по доходам в сумме 4530,6 тыс. руб. - 2019 год; 4328,4 тыс. руб.- 2020 год; 4248,2 тыс. руб.-2021 год. Дефицит (профицит) равен 0.

2. Учесть поступления доходов в бюджет Затеихинского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом Затеихинского сельского поселения.

Глава Затеихинского сельского поселения                                       Н.К.Таничев

Председатель Совета Затеихинского

сельского поселения

Т.А.Рунова

Приложение №1

к проекту  решения Совета Затеихинского

сельского поселения от    14.11.2018  г.  № 1
	Наименование

дохода
	Сумма (тыс. руб.)

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Налоговые доходы
	328,1
	335,6
	345,4

	Налог на доходы физических лиц
	154,4
	160,4
	168,5

	Налог на имущество физических лиц
	25,8
	27,1
	28,6

	Земельный налог
	146,9
	147,1
	147,3

	Государственная пошлина
	1,0
	1,0
	1,0

	Неналоговые доходы
	41,0
	41,0
	41,0

	Прочие доходы от оказания платных услуг
	12,0
	12,0
	12,0

	Доходы от аренды имущества
	29,0
	29,0
	29,0

	Итого налоговые и неналоговые доходы:
	369,1
	376,6
	386,4

	Безвозмездные поступления

	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности
	3658,7
	3503,5
	3413,5

	Дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета
	54,5
	0
	0

	Субвенция на осуществление первичного воинского учета
	80,22
	80,22
	80,22

	Межбюджетные транфсерты
	368,1
	368,1
	368,1

	Итого безвозмездные:
	4161,52
	3951,82
	3861,82

	Всего доходов:
	4530,62
	4328,42
	4248,22